
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125 – 13647 – Poz. 2378, 2379

Do projektu planu nie wpłynęły uwagi

1. Inwestycjami z zakresu infrastruktury technicz-
nej, zapisanymi w miejscowym planie zagospodaro-
wania przestrzennego, które należą do zadań wła-
snych gminy będzie realizacja:

sieci infrastruktury technicznej na terenie IT
2. Inwestycje wymienione w pkt 1 będą realizo-

wane równolegle z rozwojem zapotrzebowania na 
sieci infrastruktury technicznej na terenie zabudowy 
sąsiedniego osiedla mieszkaniowego.

3. Finansowanie inwestycji wymienionych w pkt 
1 podlega zasadom ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 
poz. 2104 ze zm.), przy czym:

a) uchwała Rady Miejskiej określi wieloletni pro-
gram inwestycyjny w zakresie budowy i przebudo-
wy dróg, wodociągów, kanalizacji sanitarnej,

b) załącznik do uchwały budżetowej gminy okre-
śla limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne w roku budżetowym oraz dwóch kolejnych 
latach,

c) kolejne uchwały budżetowe gminy określają na-
kłady na uruchomiony program w wysokości umoż-
liwiającej jego terminowe zakończenie,

d) zmiana kwot wydatków na realizację programu 
następuje w drodze uchwały Rady Miasta zmienia-
jącej zakres programu lub wstrzymującej jego wy-
konywanie,

e) zlecenie zadania następuje na zasadzie wyboru 
najkorzystniejszej oferty w trybie obowiązujących 
przepisów prawa,

f) realizacja zadań następuje w terminach określo-
nych harmonogramem wydatków budżetu gminy.

Załącznik nr 3
do uchwały Nr LII/406/2010

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 24 marca 2010 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU

Załącznik nr 4
do uchwały Nr LII/406/2010

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 24 marca 2010 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRA-
STRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASAD ICH FINAN-

SOWANIA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
późn. zm.) oraz art. 13b ust. 4 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska w Kole 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXIV/153/2004 Rady Miejskiej 
w Kole z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 17 poz. 406 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wysokość stawek opłat za parko-

wanie pojazdów samochodowych w strefie płatne-
go parkowania :

1) za czas postoju do pół godziny       - 0,50 zł
2) za pierwszą godzinę postoju        - 1,00 zł
3) za drugą godzinę postoju        - 1,20 zł
4) za trzecią godzinę postoju        - 1,40 zł
5) za czwartą i każdą następną godzinę postoju     

- 1,00 zł
6) za abonament miesięczny ogólnodostępny      

-50,00 zł
7) za abonament miesięczny dla mieszkańców uli-

2379

UCHWAŁA Nr LII/407/2010 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 24 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/153/2004 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie ustale-
nia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125 – 13648 – Poz. 2379

cy objętej strefą płatnego parkowania -25,00 zł
8) za stałe zastrzeżone miejsce do parkowania 

(„koperta”) za okres miesięczny  -500,00 zł
2) w §3 dodaje się pkt 5, 6 i 7 w brzmieniu:
„5. pojazdów podczas wykonywania obowiązków 

służbowych, w szczególności pogotowia gazowe-
go, energetycznego, ciepłowniczego, wodno-kana-
lizacyjnego, Straży Miejskiej.

6. pojazdów publicznej komunikacji zbiorowej, za-
trzymujących się na ustalonych dla nich przystan-
kach.

7. pojazdów służbowych Urzędu Skarbowego i 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego na wy-
znaczonym parkingu dla pojazdów służbowych po 
stronie prawej ul. Bąkowskiego”

3) W §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. W tym samym czasie obowiązuje zerowa 

stawka opłaty”
4) §5 otrzymuje brzmienie:
„§5. Opłatę za parkowanie pojazdów samocho-

dowych w strefie płatnego parkowania pobiera za-
rządca drogi w formie biletów opłaty parkingowej 
pobieranej przy pomocy parkomatów”.

5) §6 otrzymuje brzmienie:
„§6. Ustala się opłaty dodatkowe za nieuiszczenie 

opłat za parkowanie określonych w §2, które należy 
uiścić w kasie zarządcy drogi:

1. w przypadku przekroczenia opłaconego czasu 
parkowania i przybycia do Biura Strefy Płatnego Par-
kowania w siedzibie Straży Miejskiej przy ul. Dąb-
skiej 40 w dniu wystawienia lub w ciągu 6 kolej-
nych dni po dniu wystawienia wezwania – raportu, 
lub wniesienia opłaty przelewem 10 zł.

2. w przypadku nie dokonania opłaty za parko-
wanie i uiszczenia opłaty dodatkowej w kasie Biura 

Strefy Płatnego Postoju w dniu wystawienia we-
zwania – raportu - 20 zł.

3. w przypadku parkowania z abonamentem mie-
sięcznym dla mieszkańca strefy poza wyznaczoną 
ulicą na której obowiązuje - 20 zł.

4. w przypadku wnoszenia przelewem opłaty, w 
ciągu 7 kolejnych dni

(licząc z dniem postoju).o której mowa w ust. 2 i 
3 - 20 zł.

5. w przypadku nie dokonania opłaty określonej w 
ust. 1-4 - 50 zł.

6) Po §6 dodaje się §6a w brzmieniu:
„§6a. Zasady organizacji parkowania i uiszczania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych Miasta Koła, znajdujących się 
w granicach Strefy Płatnego Parkowania określa Re-
gulamin Strefy Płatnego Parkowania w Kole stano-
wiący załącznik nr 2 do uchwały”

7) po załączniku nr 1 do uchwały dodaje się za-
łącznik nr 2 w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Koła.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu na 
tablicy na ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kole.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kole

(-) Robert Cesarz

§1. 1. Regulamin Strefy Płatnego Parkowania w 
Kole, zwany dalej Regulaminem, określa zasady 
organizacji parkowania i uiszczania opłat za parko-
wanie pojazdów samochodowych na drogach pu-
blicznych Miasta Koła, znajdujących się w granicach 
Strefy Płatnego Parkowania, określonej w uchwale 
Nr XXIV/153/2004 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 
maja 2004 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania na terenie Miasta Koła (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. Nr 17 poz. 406 z późn. zm.)

2. Następujące pojęcia użyte w Regulaminie ozna-
czają:

1) SPP - Strefa Płatnego Parkowania,
2) biuro SPP - siedziba Straży Miejskiej, ul. Dąbska 

40 TEL.272-03-79

3) kontroler SPP - pracownik służby parkingowej 
SPP , posiadający upoważnienie do kontroli uiszcza-
nia opłat za parkowanie lub strażnik Straży Miejskiej,

4) bilet parkingowy – dokument stwierdzający 
czas, za jaki opłacono postój pojazdu w SPP,

5) abonament miesięczny ogólnodostępny- doku-
ment stwierdzający wniesienie opłat za parkowanie 
pojazdu na określony czas, zawierający numer ewi-
dencyjny, nr rejestracyjny pojazdu i okres ważności,

6) abonament miesięczny ogólnodostępny dla 
mieszkańca ulicy - dokument zawierający numer 
ewidencyjny, nr rejestracyjny pojazdu użytkowane-
go przez mieszkańca SPP, ulicę na której obowiązuje 
opłata za parkowanie pojazdu oraz okres ważności,

7) karta parkingowa - dokument wydany przez 

Załącznik nr 2
do uchwały Nr LII/407/2010

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 24 marca 2010 r.

REGULAMIN STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA W KOLE



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125 – 13649 – Poz. 2379

właściwy organ administracji osobom o obniżonej 
sprawności ruchowej

8) identyfikator – dokument potwierdzający pra-
wo do korzystania z zerowej stawki opłat za parko-
wanie pojazdu, zawierający nr ewidencyjny, nr re-
jestracyjny pojazdu, miejsce obowiązywania i okres 
ważności,

9) koperta - opłacone miejsce parkingowe zastrze-
żone na prawach wyłączności,

10) parkomat - urządzenie inkasująco-rejestrujące, 
wydające za opłatą bilet na określony czas parko-
wania,

11) wezwanie-raport - dokument wystawiony 
przez kontrolera SPP powiadamiający o postoju bez 
wniesienia wymaganej opłaty lub udokumentowania 
prawa do zwolnienia z opłaty.

Rozdział I
Przepisy ogólne

§2. 1. Posiadacze pojazdów samochodowych, 
korzystający z dróg publicznych obowiązani są do 
ponoszenia opłat za parkowanie w SPP w wysoko-
ści określonej w §2 Uchwały, w dni powszednie od 
poniedziałku do piątku w godz. od 900 do 1700 oraz 
w soboty w godz. od 800 do 1300.

2. Od opłat o których mowa w §2 ust. 1 zwolnio-
ne są pojazdy wymienione w art. 13 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 ze zm.)

3. Zerową stawkę opłat za parkowanie objęte są 
pojazdy określone w §3 Uchwały.

4. Opłaty za parkowanie w SPP nie obowiązują w 
niedziele ani w pozostałe ustawowe dni wolne od 
pracy.

§3. Opłaty obowiązują w wyznaczonych na dro-
gach publicznych w miejscach do parkowania, znaj-
dujących się w SPP, której granice oznakowane są 
przy wjazdach znakami D.44 (strefa parkowania) 
oraz przy wyjazdach znakami D.45 (koniec strefy 
parkowania).

§4. Wysokość i rodzaj opłat jest uzależniona od 
długości czasu parkowania oraz od sposobu ich 
uiszczania.

§5. 1. Opłaty za parkowanie pojazdów w SPP 
można uiszczać w następujący sposób:

1. poprzez zakup biletu w systemie samoobsługo-
wym (w parkomacie),

2. poprzez wykupienie w biurze SPP określonego 
rodzaju abonamentu miesięcznego,

3. poprzez zapłatę w biurze SPP opłaty ryczałto-
wej za zastrzeżenie na określony czas stanowiska 
postojowego (koperty), do korzystania na prawach 
wyłączności.

2. Obrót używanymi biletami parkingowymi jest 
zabroniony.

3. Postój pojazdów zaopatrzenia oraz pojazdów 
TAXI w SPP, w czasie jej funkcjonowania, z za-
strzeżeniem §2 ust. 3, pkt 3, jest odpłatny tak, jak 
postój innych pojazdów.

4. Opłata określona w ust. 1 za niewykorzystany 
czas postoju nie podlega zwrotowi.

§6. 1. Uiszczenie opłaty za parkowanie w SPP 
nie uprawnia do prowadzenia działalności gospodar-
czej, w tym reklamowej w pojeździe lub z pojazdu. 
Takie działanie traktowane będzie jako samowolne 
zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia działal-
ności gospodarczej.

2. W przypadku parkowania pojazdu zajmującego 
więcej niż jedno miejsce parkingowe, opłatę uiszcza 
się za rzeczywiście zajmowane miejsca do parko-
wania.

Rozdział II
Realizacja opłat za parkowanie w SPP

§7. Obowiązkiem kierowcy parkującego pojazd w 
obszarze SPP jest opłacenie czasu postoju, w spo-
sób określony w niniejszym Regulaminie.

§8. 1. Minimalny opłacony czas parkowania w 
SPP wynosi 1/2 godziny.

2. Wykupienie biletu parkingowego w parkomacie 
następuje przy użyciu monet o nominale 5 zł, 2 zł, 1 
zł, 50 gr., 20 gr. i 10 gr. Opłacenie czasu parkowa-
nia, z zastrzeżeniem ust. 1 następuje proporcjonal-
nie do wartości użytej monety lub monet.

3. Uiszczenie opłaty poprzez zakup biletu parkin-
gowego powinno nastąpić niezwłocznie po zaparko-
waniu pojazdu w SPP w najbliższym parkomacie za 
cały przewidywany czas postoju.

4. Bilet parkingowy, abonament miesięczny lub 
dokument uprawniający do parkowania bez uiszcze-
nia opłaty, powinny być wyłożone wewnątrz pojaz-
du za przednią szybą, w sposób widoczny, umożli-
wiający swobodne czytanie treści i stwierdzenie ich 
ważności.

5. W ramach wniesionej opłaty za parkowanie 
można zmieniać miejsce parkowania w SPP, za wy-
jątkiem abonamentu miesięcznego dla mieszkańca 
ulicy i identyfikatora, który uprawnia do parkowania 
na wyznaczonej ulicy.

6. Uprawnienia do wykupienia abonamentu mie-
sięcznego dla mieszkańca strefy posiadają osoby 
zameldowane w lokalach znajdujących się przy ulicy 
objętej SPP na okres stały lub czasowy.

7. Osoby, o których mowa w ust.6 mogą wyku-
pić abonament miesięczny dla mieszkańca strefy, 
po przedstawieniu zarządcy drogi następujących 
dokumentów:

a) ważnego dowodu rejestracyjnego pojazdu, w 
którym występują jako właściciele lub użytkownicy 
pojazdu,

b) dokumentu potwierdzającego fakt zameldowa-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125 – 13650 – Poz. 2379

nia na pobyt stały lub czasowy w obszarze SPP.
8. Dla pojazdów służbowych Urzędu Skarbowe-

go i Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
na pisemny wniosek kierownika jednostki mogą być 
wydane identyfikatory na okres nie dłuższy niż 6 
miesięcy.

9. Abonament miesięczny ogólnodostępny może 
być wykupiony po przedstawieniu ważnego dowo-
du rejestracyjnego pojazdu.

§9. 1. Abonamenty miesięczne, ważne są w go-
dzinach funkcjonowania SPP.

2. Posiadanie abonamentu miesięcznego nie upo-
ważnia do zastrzegania stałego miejsca parkowania 
i nie stanowi podstawy do roszczeń w przypadku 
braku wolnych miejsc parkingowych.

3. W przypadku utraty abonamentu nie wydaje się 
duplikatów, jak i nie zwraca się kosztów za czas 
jego niewykorzystania.

§10. 1. Prawo do korzystania z zastrzeżonego 
stanowiska postojowego (koperty) przysługuje par-
kującemu, na podstawie umowy zawartej w tym 
celu z zarządem drogi – Urzędem Miejskim w Kole, 
określającej czas i warunki korzystania z koperty, po 
uprzednim uiszczeniu wymaganej opłaty w biurze 
SPP. Liczba kopert jest limitowana do 5% na danej 
ulicy w stosunku do ogólnej liczby wyznaczonych 
tam miejsc parkingowych. O przyznaniu decyduje 
kolejność zgłoszeń.

2. Zajęcie koperty przez inne pojazdy samochodo-
we innych osób niż uprawnione, nie upoważnia do 
roszczeń z tego tytułu w stosunku do zarządu drogi 
– Urzędu Miejskiego w Kole (ulice gminne) i Powia-
towego zarządu Dróg w Kole (ulice powiatowe).

Rozdział III
Sankcje za parkowanie bez wniesienia opłaty w 

SPP

§11. 1. Za parkowanie w SPP, bez wniesienia 
opłaty, udokumentowane wezwaniem-raportem, 
pobiera się opłaty dodatkowe w wysokościach 
określonych w §6 Uchwały

2. Przez parkowanie w SPP bez wniesienia opłaty 
rozumie się:

1) nie wniesienie opłat za parkowanie, zgodnie z 
zasadami określonymi w Rozdziale II niniejszego re-
gulaminu,

2) parkowanie ponad czas opłacony,
3) parkowania z abonamentem miesięcznym dla 

mieszkańca strefy poza wyznaczoną ulicą na której 
obowiązuje.

3. Wezwanie-raport powiadamiający o postoju 
bez wniesienia wymaganej opłaty wystawia kon-
troler SPP i umieszcza go za wycieraczką przedniej 
szyby pojazdu.

4. Opłatę dodatkową uiszcza się w Biurze SPP lub 
przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Kole.

5. Opłata dodatkowa podlega przymusowemu 
ściągnięciu w trybie określonym w przepisach o po-
stępowaniu egzekucyjnym w administracji.

§12. Opłata dodatkowa podlega anulowaniu w 
przypadku:

1. okazania w biurze SPP tego samego dnia lub 
dnia następnego (roboczego), biletu zakupionego w 
parkomacie w czasie nie przekraczającym 10 minut 
od czasu określonego na wezwaniu-raporcie o par-
kowaniu bez opłaty,

2. okazania ważnego abonamentu miesięcznego,
3. okazania ważnej karty parkingowej, w sytuacji 

parkowania pojazdu będącego własnością upraw-
nionego,

4. potwierdzenia przez kontrolera awarii parko-
matu; opłatę anuluje upoważniony pracownik Biura 
SPP uwzględniając pisemną lub osobistą reklamację 
wystawionego wezwania-raportu.

Rozdział IV
Kontrola czasu postoju pojazdów w SPP

§13. 1. Kontrolę w zakresie przestrzegania Regu-
laminu, prowadzą kontrolerzy SPP.

2. Do obowiązków kontrolerów SPP należy w 
szczególności:

1) kontrolowanie wnoszenia opłat za parkowanie 
pojazdów w SPP,

2) sprawdzanie ważności biletów parkingowych,
3) sprawdzanie ważności abonamentu lub karty 

parkingowej,
4) wypisywanie w terenie wezwań – raportów 

do uiszczenia opłaty dodatkowej za parkowanie bez 
wniesienia opłaty i umieszczanie ich za wycieraczką 
pojazdu samochodowego oraz sporządzanie doku-
mentacji fotograficznej nieopłaconych postojów po-
jazdów w SPP,

5) zgłaszanie Straży Miejskiej wszelkich nieprawi-
dłowości związanych z parkowaniem pojazdów oraz 
zajmowaniem pasa drogowego,

6) kontrola stanu oznakowania SPP oraz zgłasza-
nia nieprawidłowości w tym zakresie do zarządcy 
drogi oraz kontrola sprawności działania parkoma-
tów.

3. Kontrolerzy SPP nie pobierają żadnych opłat i 
nie prowadzą sprzedaży biletów parkingowych, kart 
abonamentowych.

Rozdział V
Postanowienia końcowe

§14. Wystawienie mandatu karnego za postój 
niezgodny z prawem przez funkcjonariuszy Straży 
Miejskiej lub Policji, nie zwalnia z obowiązku opłaty 
za parkowanie w SPP.

§15. Pojazdy parkujące w SPP utrudniające ruch 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125 – 13651 – Poz. 2379, 2380

lub zagrażające bezpieczeństwu, będą usuwane na 
koszt właściciela pojazdu, zgodnie z powszechnie 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

§16. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania 
SPP oraz reklamacje związane z nałożonymi opłata-
mi dodatkowymi, przyjmowane są w biurze SPP w 
godzinach funkcjonowania strefy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 
2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnię-

ciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego, Rada Gmi-
ny Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje:

§1. Następujące drogi położone na terenie Gminy 
Kazimierz Biskupi zalicza się do kategorii dróg gmin-
nych:

2380

UCHWAŁA Nr XLVIII/395/2010 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

 32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Nr drogi Nr działki Powierzchnia 
(ha) 

Obręb 
geodezyjny 

Przebieg drogi 

1. G464618P 602/1 0,7004 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Węglewskiej - ul. Bielawy - do ul. 
Kraszewskiego 

2. G464619P 716/1 0,3773 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Bielawy - ul. Bielawy – Bloki - do ul. 
Sosnowej 

3. G464620P 1228/2, 
696/4, 1227, 
709/9, 
1763/10,1762 

0,3322, 
0,2547, 
0,3214, 
0,0149, 
0,0016, 
0,0526 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464625P - ul. Sosnowa - 
do ul. Bielawy (Bloki) 

4. G464622P 1751, 1996, 
1754 

0,0348, 
0,1810, 
0,1298 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464621P - ul. Jodłowa - do 
ul. Sosnowej 

5. G464623P 1753, 1733 
pas ziel. 

0,1834, 
0,0996 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464621P - ul. Cisowa - do 
ul. Jodłowej 

6. G464624P 1752, 1722 
pas ziel. 

0,2566, 
0,2104 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464621P- ul. Limbowa - do 
ul. Jodłowej 

7. G464625P 696/3, 696/2, 
1231/1 

0,6000, 
0,5500, 
0,3995 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi powiatowej 3230P - do drogi gminnej 
G464629P 

8. G464626P 665 0,2800 Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464625P - do ul. Bielawy 

9. G464627P 1229/1, 
1229/2, 1226 

0,0147, 
0,5261, 
0,2512 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464625P- ul. Klonowa - do 
ul. Jesionowej 

10. G464628P 1212/1, 
1212/2, 1224 

0,0126, 
0,5290, 
0,6002 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464625P- ul. Dębowa - do 
ul. Bukowej 

11. G464629P 1210, 1208 0,8257, 
0,4792 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464625P - do ul. Bukowej 

12. G464630P 1211/2, 
1211/1 pas 
ziel. 

0,1305, 
0,0622 

Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Dębowej - ul. Wierzbowa - do drogi 
gminnej G464629P 

13. G464631P 1213 0.1838 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Dębowej - ul. Topolowa - do drogi 
gminnej G464629P 

14. G464632P 1214 0,2048 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Dębowej - ul. Brzozowa - do drogi 
gminnej G464629P 

15. G464633P 1215 0,2048 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Dębowej - ul. Leszczynowa - do drogi 
gminnej G464629P 

16. G464634P 1216, 1230 0,2048, 
0,0674 

Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Klonowej- ul. Świerkowa - do drogi 
gminnej G464629P 


